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Malediwy – Dalekie Południe: 
Kindgdom of the sharks ! 
 

Unikatowa trasa 4 atoli – spektakularne, podwodne kanały!  
Królestwo rekinów. Tylko dla zaawansowanych nurków! 

 

 
Termin wyjazdu 

  
17.02 – 26.02.2023  

 
Cena imprezy 

  
16.990,00 PLN – osoba nurkująca  

   
 

  

Główne atrakcje   Laamu Atoll, Huvadhoo Atoll, Foammulah Island/Atoll i Addu Atoll ! 
 7-dniowe safari na nowoczesnej i komfortowej łódź Emperor Leo! 
 Malediwy – miejsce największego skupiska mant rafowych na świecie! 
 Na południowych atolach czekają: rekiny tygrysie, kosogony, rekiny młoty…  
 …oraz żaglice i największa kostnoszkieletowa ryba na świecie – mola-mola! 
 Przekrocz równik i przeżyj najbardziej ekscytujące nurkowania w życiu na 

Addu Atoll, który niegdyś był bazą brytyjskich Królewskich Sił Powietrznych! 
 Trasa rekomendowana dla osób z min.100 zalogowanymi nurkowaniami ! 

  
 

  
 

Nurkowanie w kanałach i prądach! 
   

Opis wyjazdu  Trasa safari przebiega wzdłuż najbardziej spektakularnych „przejść“ pomiędzy 
atolami na Malediwach! Wschodnie i centralne części atoli tego magicznego, 
koralowego archipelagu charakteryzują się zupełnie innym rodzajem miejsc 
nurkowych, a mianowicie – kanałami! „The Pass“ – czyli kanał, to obszar wokół 
granicy atolu, gdzie pływy zmieniają przepływ wody w i na zewnątrz atolu. Są to 
idealne miejsca do nurkowania w prądzie, który przyciąga do siebie cały szereg 
zwierząt pelagicznych – rekiny młoty i żarłacze czarnopłetwe, manty, szare 
rekiny rafowe, rekiny tygrysie, kosogony, młoty, żarłacze jedwabiste oraz tuńczki! 
Przed Tobą nurkowania w dryfcie, w kanałach i prądach a przede wszystkim – w 
tornadzie ryb pelagicznych! 

! tylko dla nurków o mocnych nerwach ;) 
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Ramowy program imprezy 
 
 
 

 
 

 

17.02 (piątek) 

  
 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h przed wylotem, 
Oficjalne rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Wylot do Male. 

 
18.02 (sobota) 

  

Przylot do Male, odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot lokalny do Gan, transfer na łódź Emperor Leo, 
Oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego, powitalny drink, spotkanie organizacyjne,  
Czas wolny, kolacja, nocleg. 
Podczas safari: 2-3 nurkowań w ciągu dnia. Trasa safari obejmuje 4 atole: Laamu 
Atoll, Huvadhoo Atoll, Foammulah Island/Atoll i Addu Atoll. 
 

19.02 – 23.02 
(niedziela-czwartek) 

 
 
 
 

 
24.02 (piątek) 

 
 

 
 

 
25.02 (sobota) 

 
 
 
 

 
 
 

 Pobudka, lekka przekąska, 
Pierwsze nurkowanie, śniadanie, 
Drugie nurkowanie i lunch,  
Trzecie nurkowanie – pomiędzy nurkowaniami zwiedzanie bezludnych wysp, relaks… 
1 x podczas safari kolacja BBQ na bezludnej wyspie i możliwe nurkowanie nocne, 
Kolacja, nocleg. 
 
Pobudka, lekka przekąska, 
Pierwsze nurkowanie, 
Śniadanie, drugie nurkowanie, 
Lunch, czas wolny i wybrane formy odpoczynku na łodzi, 
Zakotwiczenie w okolicach Koodoo, kolacja i nocleg. 
 
Pobudka, śniadanie, 
Odprawa paszportowo-biletowa, 
Przelot z Koodoo do Male, 
Wylot z Male do Polski, 
Lądowanie na warszawskim lotnisku w dniu 26.02.2023. 
Oficjalne zakończenie imprezy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych panujących na oceanie.  

** - pokonywana trasa podczas safari uzależniona jest od panujących warunków pogodowych, decyzji kapitana oraz miejsc 

występowania zwierząt morskich. Załoga statku dostosowuje trasę i miejsca nurkowe do migracji zwierząt, tak by zapewnić 

gościom jak największą atrakcyjność nurkowań… 
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Opis łodzi M/Y Emperor Leo 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Opis główny 

  
 
MV Emperor Leo to stylowa, 35 metrowa łódź o wysokim standardzie, dla najbardziej 
wymagających nurków. Łódź pływa po przepięknych wodach Oceanu Indyjskiego! 
 
Łódź pomieści 24 nurków w 12 kabinach dwuosobowych. Każda kabina wyposażona 
jest w łazienkę, suszarkę do włosów, DVD, klimatyzację oraz 2 ręczniki. Na pokładzie 
głównym znajduje się duży salon z sofami, TV/DVD, barem, jadalnią oraz jacuzzi. 
Pokład górny/słoneczny jest częściowo zadaszony, to idealne miejsce do relaksu. Leo 
posiada dodatkową łódkę, z której odbywają się wszystkie nurkowania. Wyposażona 
jest w 2 kompresory Coltri + Nitrox, butle, zestaw tlenowy. Łódź wyposażona jest w 
apteczkę pierwszej pomocy, GPS, radio VHF, telefon. Ponad to łódź posiada 
kamizelki ratunkowe oraz tratwy ratunkowe. 
 

 Górny pokład: 1 kabina suite, 2 kabiny z 1 podwójnym łóżkiem lub 2 
pojedynczymi, 

 Dolny pokład: 2 kabiny z podwójnym łóżkiem, 2 kabiny z 1 podwójnym 
łóżkiem lub 2 pojedynczymi, 4 kabiny z dwoma pojedynczymi łóżkami Safari 
na Emperor Leo to szereg ciekawych tras nurkowych na Malediwach. 
Odwiedzane miejsca nurkowe zaspokoją nowicjusza, jak również 
wymagającego nurka. Doskonały stosunek ceny do jakości uczyni wyjazd 
wyjątkowym. 

 

Podczas rejsów organizowane są wycieczki na bezludne wyspy oraz kolacje BBQ (w 
zależności od warunków pogodowych). 
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Opis nurkowania na Malediwach 
 
 
 

Atol Laamu (znany również jako Haddhunmathi Atoll) to południowy atol o owalnym 
kształcie. Mierzy 48 km długości i 35 km szerokości i może poszczycić się jednymi z 
najlepszych miejsc do nurkowania na świecie, takie jak Guraidhoo i Gan.vLaamu 
charakteryzuje się mniejszą ilością kanałów niż pozostałe południowe atole, co 
skutkuje słabszymi prądami i lepszą widocznością. Z pewnością zachwycą Cię tu lasy 
miękkich korali, jaskinie, strome spadki, obfitość morskiego życia i piękna topografia! 
Licznie wstępują tu rekiny rafowe, mobule, a także graniki i manty. W kanałach tego 
atolu – mimo, że jest ich niewiele – przeżyjesz prawdziwą „zupę rybną” ! Polecamy! 
 
 
To największy i najgłębszy atol na Malediwach. Duża zewnętrzna rafa stanowi 
naturalną barierę dla prądów oceanicznych, a opcje nurkowania są dostępne zarówno 
dla początkujących, jak i zaawansowanych nurków. Na zróżnicowaną topografię atolu 
składają się jaskinie, strome ściany i nieskazitelne rafy koralowe! W głębi kanałów 
zobaczycie… rekiny wielorybie podczas nurkowań nocnych, liczne szare rekiny 
rafowe, oceaniczne rekiny czarnopłetwe, przy odrobinie szczęścia rekiny jedwabiste, 
rekiny młoty, mola-mola (największą kostnoszkieletową rybę na świecie!!) i żarłacze 
tępogłowe czyli bull sharks! W północnej części atolu znajduje się rezerwat przyrody 
Hithaadhoo. To właśnie tutaj są chronione wylęgające się żółwie  
 
 
Fuvahmulah Atoll znajduje się daleko na południu Malediwów. Nurkowanie w tym 
atolu dostarczy ogromnych wrażeń, gdyż można tu zobaczyć aż siedem rodzajów 
rzadkich rekinów podczas jednego nurkowania! Rekiny tygrysie, rekiny młoty (w 
lutym), olbrzymie rekiny wielorybie, kosogony…do tego manty! Foammulah to 
oceaniczna wyspa wynurzająca się z głębin, wokół której panuje oszałamiająca 
widoczność! Foammulah Thila, głęboka rafa, której najpłytsze miejsce znajduje się 22 
metrach.  Nie kierujemy się jednak na szczyt tej rafy, ale jakieś 100 metrów od niej – 
prosto w toń… Na głębokości ok 30m mamy bardzo dużą szansę na spotkanie rekina 
tygrysiego, rekinów młotów oraz lisa morskiego czyli kosogona! Atol – best of the 
best!! 
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Opis nurkowania na Malediwach 
 
 

Jeśli zależy Ci na oszałamiających nurkowaniach na Malediwach, to Addu Atoll 
będzie idealny! Dlaczego? Ponieważ nie dotarło tutaj nigdy zjawisko bielenia 
koralowców. Możesz więc się spodziewać najpiękniejszych okazów koralowców na 
Malediwach! Wyspa Gan jest najdalej na południe wysuniętą wyspą o szerokości 
0°42’ S. W obrębie atolu znajdują się 4 zamieszkałe wyspy i prawie 20 
niezamieszkałych wysepek i łach. Atol ma kształt serca, o wymiarach 18km 
szerokości i 15km długości. Jeśli chodzi o nurkowanie.. osoby które oczekują obfitości 
i różnorodności ryb – mogą się tutaj rozczarować… ale nurkowie którzy są 
wielbicielami wraków i dużych zwierząt pelagicznych jak manty, rekiny, żółwie i duże 
ryby – będą zachwycone nurkowaiem na Addu! Czekają tutaj na Was 4 kanały: Gan 
Kandu, Viligili Kandu, Maa Kandu, Kuda Kandu, w których znajduje się stosunkowo 
sporo jaskiń. Nie występują tutaj silne prądy w porównaniu z innymi atolami, zatem 
nurkować można do woli! Średnia głębokość nurkowaniu to 35m, zaś najgłębsze 
miejsce dochodzi do 75m. Do najbardziej ekscytujących miejsc nurkowych w Addu 
Atoll należy wrak brytyjskiego okrętu wojennego. Okręt został storpedowany przez 
niemieckie okręty podwodne podczas II wojny światowej. Kolejne miejsca warte 
zobaczenia to: Shark Point, w którym można zobaczyć szare rekiny rafowe oraz 
Turtle Point, gdzie regularnie widywane są żółwie szylkretowe i żółwie zielone. Manty 
występują tu cały rok ! Co więcej – zobaczycie tutaj stada barrakud, szare rekiny 
rafowe, rekiny białoczube, orlenie, napoleony, nurse sharks czy urocze karnaksy!   
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Cena imprezy 

 

 
 
 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 
v przelot na trasie Warszawa-Male-Warszawa (lot 
z 1 przesiadką), 
v przelot wewnętrzny Male-Gan, Koodoo-Male, 
v safari nurkowe: 7 noclegów na łodzi Emperor 
Leo w klimatyzowanej kabinie twin (DBL) 
wyposażonej  w łazienkę, 
v pełne wyżywienie FB: śniadanie, obiad, kolacja 
(w formie bufetu z lampką wina), popołudniowe 
przekąski, nieograniczona woda pitna, herbata i 
kawa, lampka wina (czerwonego lub białego) do 
obiadu,1 kolację BBQ na bezludnej wyspie 
(uzależnione od warunków pogodowych),  
v 6 dni nurkowych (łącznie ok 17 nurkowań), 
v opiekę przewodnika nurkowego,  
v sprzęt nurkowy: butle, balast, nitrox!, 
v transfer lotnisko-łódź-lotnisko,  
v zwiedzanie lokalnych wycieczek (bez 
przewodnika), 
v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
v ubezpieczenie podstawowe TU Europa: KL 
30.000€ + NNW 3.000€ + bagaż 300€ + SWR 
(nurkowanie). 

 Cena imprezy nie zawiera: 
v wypożyczenia sprzętu nurkowego,  
v napojów alkoholowych, 
bezalkoholowych i soków,  
v dodatkowych nurkowań, 
v napiwków dla obsługi,  
v butli 15l, 
v świadczeń niewymienionych w 
programie,  
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o 
wyższe stawki gwarancyjne lub/oraz  od 
kosztów rezygnacji z udziału w imprezie, 
v ubezpieczenia DAN – 
krótkoterminowego lub  
długoterminowego, 
v testu RT-PCR na COVID-19. 

 

 

 
 
 
 

 

  

 

Warunki rezerwacji 
 

 v Zaliczka I: 2.500,00 zł – płatna w dniu rezerwacji, 
v Zaliczka II: 2.500,00 zł – płatna do 08.03.2022, 
v Zaliczka III: 2.500,00 zł – płatna do 08.07.2022, 
v Zaliczka IV: 2.500,00 zł – płatna do 07.10.2022, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 45 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez   
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za 
których dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Test RT-PCR należy wykonać maksymalnie na 96 godzin przed wylotem na Malediwy 
(czas liczony jest od momentu pobrania próbek do planowanej godziny startu samolotu)! 
v Zalecane uprawnienia: Deep Diver/Advanced Open Water i 100 nurkowań! 
v Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora! 
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora 
turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365,00 PLN na okres 18.09.2021-17.09.2022. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów 
powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 
turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007 
 

 


